

## Dodatek č. 1

**Smlouva o dílo k č.j. 151/2003 - č. objednatele: 335-2012-130717**

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů – **dále jen „Obchodní zákoník“**)

### SMLUVNÍ STRANY:

**Objednatel:** Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Pelhřimov

**Adresa:** U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Luboš Rudišar, ředitel PÚ Pelhřimov

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Pavel Květoň

**Bankovní spojení:** xxxxxxxxxxxx

**Číslo účtu:** xxxxxxxxxxxx

**IČ:** 00020478

a

### **Zhotovitel:**

**Adresa:** Ing. Josef Honz

**Adresa:** Lnáře, Zahorčice 2, PSČ 387 42

**Zastoupený:** Ing. Josefem Honzem

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Josef Honz

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Dvořáková, Ing. Mika, Ing. Plavec

**Bankovní spojení:** xxxxxxxxxxxx

**Číslo účtu:** xxxxxxxxxxxx

**IČ/DIČ:** 48223981/CZ 7312190138

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

**Smlouva se mění v bodě:**

### **1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu**

**takto:**

**Měrné jednotky dle smlouvy:**

1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	237	400	94 800
	- stabilizace plastovou značkou	ks	711	50	35 550
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	6	500	3 000

**Měrné jednotky dle skutečnosti:**

1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	130	400	52 000
	- stabilizace plastovou značkou	ks	204	50	10 200
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	2	500	1 000

**A dále v bodě****1.5. – Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu****Měrné jednotky dle smlouvy:**

1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	62	700	43 400
	- stabilizace plastovou značkou	ks	248	50	12 400

**Měrné jednotky dle skutečnosti:**

1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	45	700	31 500
	- stabilizace plastovou značkou	ks	94	50	4 700

**Odůvodnění:**

Nová cena byla stanovena na základě skutečného plnění měrných jednotek vztažených k jednotkovým cenám ve smlouvě. Snížení jednotek bylo ovlivněno zejména skutečností, že v katastrálním území Pacov již byla katastrálním úřadem vyhotovena mapa DKM, tudíž společná katastrální hranice mezi Pacovem a Roučkovici nebyla v pozemkové úpravě řešena.

**Cena za etapy č. 1.4. a 1.5. výše uvedené smlouvy o dílo ke KPÚ Roučkovice dle skutečného plnění činí: 99 400 Kč bez DPH.**

**Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.**

V Pelhřimově dne .....

**Z a o b j e d n a t e l e:**

**Z a z h o t o v i t e l e:**

.....  
Ing. Luboš Rudišar  
vedoucí oddělení - ředitel  
Pozemkového úřadu Pelhřimov

.....  
Ing. Josef Honz  
zhotovitel